

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
ALOKASI : Rp. 5.283.520.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			5.257.520.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			5.257.520.000	
1066.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		15.120.000	
053	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			15.120.000	P
D	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL			15.120.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			11.520.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 PP x 3 KEG]	6,00 OK	260.000	1.560.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12,00 OH	290.000	3.480.000	
	- Uang Marian [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18,00 OH	360.000	6.480.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			3.600.000	RM
	- Transportasi Dalam Kota [2 ORG x 12 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		5.242.400.000	
001	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE Gaji dan Tunjangan			4.332.875.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4.332.875.000	
511111	Beban Gaji Pokok PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			1.017.403.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	939.141.000	939.141.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	78.262.000	78.262.000	
511119	Beban Pembulatan Gaji PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			19.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	17.000	17.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	Beban Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			88.459.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	81.654.000	81.654.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.805.000	6.805.000	
511122	Beban Tunj. Anak PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			27.036.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	24.956.000	24.956.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.080.000	2.080.000	
511123	Beban Tunj. Struktural PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			33.800.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	31.200.000	31.200.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
511124	Beban Tunj. Fungsional PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			2.269.215.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	2.094.660.000	2.094.660.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	174.555.000	174.555.000	
511125	Beban Tunj. PPh PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			398.683.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	368.015.000	368.015.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	30.668.000	30.668.000	
511126	Beban Tunj. Beras PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			80.001.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWA
 ALOKASI : Rp. 5.283.520.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Beban Uang Makan PNS</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)	1,00 THN	80.001.000	80.001.000	RM
				205.920.000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)	1,00 THN	205.920.000	205.920.000	RM
				17.939.000	
511157	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	16.559.000	16.559.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.380.000	1.380.000	
	<u>Beban Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)			194.400.000	
	- Tunjangan Kemahalan Hakim (12 Org x 12 Bln)	144,00 BLN	1.350.000	194.400.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			909.525.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			310.873.000	
✓ 521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)			265.880.000	RM
	- Air Minum/Galon	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Langganan Surat Kabar/berita/Majalah	12,00 BLN	240.000	2.880.000	
	- Pengemudi [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.900.000	49.400.000	
	- Satpam [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.900.000	49.400.000	
	- Pramubakti [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	1.900.000	148.200.000	
	- Biaya Fotocopy/Penjlidan	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
✓ 521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)			7.931.000	
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran lainnya	1,00 THN	7.931.000	7.931.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)			37.062.000	
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran	1,00 THN	37.062.000	37.062.000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			172.358.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)			20.858.000	RM
	- Langganan Web hosting	1,00 THN	1.658.000	1.658.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	1.600.000	19.200.000	RM
✓ 521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)			8.400.000	
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	700.000	8.400.000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)			131.100.000	
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	10.925.000	131.100.000	RM
✓ 522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)			12.000.000	
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	RM
C	PEMELIHARAAN KANTOR			307.570.000	
✓ 521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)			5.000.000	RM
	- Bahan Bakar Genset	500,00 L/THN	10.000	5.000.000	
✓ 523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)			67.350.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	200,00 M2/TH	10.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	575,00 M2/TH	110.000	63.250.000	
	- Pemeliharaan Pagar Gedung Kantor	200,00 M2	10.000	2.000.000	
✓ 523119	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.089-LHOKSEUMAWA)	10,00 M2	10.000	100.000	RM
				36.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
 ALOKASI : Rp. 5.283.520.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
✓ 523121	- Pemeliharaan Rumah Dinas Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)	560,00 M2	65.000	36.400.000	RM
	- Pemeliharaan AC Aplit	13,00 UNIT	610.000	7.930.000	
	- Pemeliharaan Printer	6,00 UNIT	690.000	4.140.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	16,00 UNIT	730.000	11.680.000	
	- Pemeliharaan PC	19,00 UNIT	730.000	13.870.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	5,00 UNIT	3.144.000	15.720.000	
	- Pemeliharaan kendaraan bermotor Roda 4	5,00 UNIT	27.696.000	138.480.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR				
✓ 521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			67.714.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	650.000	7.800.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 BLN	500.000	18.000.000	
✓ 521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			17.314.000	RM
	- Pakaian Kerja Pramubakti [1 STEL x 6 ORG]	6,00 STEL	502.000	3.012.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 17 ORG]	17,00 STEL	650.000	11.050.000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 2 ORG]	2,00 STEL	1.124.000	2.248.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi [1 STEL x 2 ORG]	2,00 STEL	502.000	1.004.000	
✓ E	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN				
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			2.010.000	RM
	- Bahan/Spanduk	2,00 KEG	305.000	610.000	
	- Snack [80 ORG x 2 KEG]	160,00 OK	6.250	1.000.000	
522191	Beban Jasa Lainnya (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			400.000	RM
	- Jasa Rohaniawan	2,00 OK	200.000	400.000	
✓ F	RAPAT KOORDINASI INTERNAL				
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			4.800.000	RM
	- Snack [40 ORG x 12 KEG]	480,00 OK	10.000	4.800.000	
✓ G	KONSULTASI KE TINGKAT BANDING				
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			44.200.000	RM
	- Transport [4 ORG x 1 PP x 5 KEG]	20,00 OK	260.000	5.200.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	40,00 OH	435.000	17.400.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	60,00 OH	360.000	21.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

: (005)
: (01)
: (098497)
: Rp. 5.283.520.000

MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi
PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE

KODE

PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/
KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2019

VOLUME

HARGA SATUAN

JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			26.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			26.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		26.000.000	
052	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE				
A	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			26.000.000	P
532111	Alat pengolah data pendukung SIIP			26.000.000	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			26.000.000	
	(KPPN.089-LHOKSEUMAWE)				
	- Laptop untuk Hakim	2,00 UNIT	13.000.000	26.000.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

PENGADILAN NEGERI LHOKSEUMAWE

LHOKSEUMAWE, 7 Desember 2018

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

ZULKARNAIN, SH.

NIP. 196308021985031011

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA : (099175) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
 ALOKASI : Rp. 199.640.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			199.640.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			199.640.000	
1049.003	Layanan Pos Bantuan Hukum [Base Line]	540,00 Jam Layanan		54.000.000	
051	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE				
522131	Pos Bantuan Hukum			54.000.000	U
	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			54.000.000	RM
	- Biaya Advokat/Pengacara piket (1Org x 3 Jam x15 hr x12 bln)	540,00 OJ	100.000	54.000.000	
1049.005	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan ditingkat Pertama dan Banding yang Tepat Waktu [Base Line]	304,00 Perkara		142.880.000	
1049.005.UF3	PERKARA PIDANA YANG DISELESAIKAN DI TINGKAT PERTAMA DI WILAYAH BANDA ACEH			142.880.000	
051	PENDAFTARAN BERKAS PERKARA				
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			45.600.000	U
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	304,00 PKR	20.000	6.080.000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			39.520.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	304,00 PKR	130.000	39.520.000	
052	PENETAPAN HARI SIDANG				
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			15.200.000	U
	- Pengiriman Penetapan Hari Sidang	304,00 OK	50.000	15.200.000	RM
053	PEMERIKSAAN DISIDANG PENGADILAN				
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			12.650.000	U
	- Konsumsi Makan Terdakwa	399,00 OK	25.000	9.975.000	RM
	- Konsumsi Pengamanan dari Kepolksian	75,00 OK	25.000	1.875.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			800.000	RM
	- Perjalanan KIMWASMAT	16,00 OK	50.000	800.000	
054	MINUTASI/UPAYA HUKUM				
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			21.700.000	U
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	310,00 PKR	70.000	21.700.000	RM
055	PENGIRIMAN PETIKAN/ SALINAN PUTUSAN KEPADA JPU DAN TERDAKWA			25.570.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			10.570.000	RM
	- Pengiriman Petikan/Salinan Putusan	151,00 OK	70.000	10.570.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			15.000.000	RM
	- Pengiriman Petikan/Salinan Putusan	300,00 OK	50.000	15.000.000	
056	PENGIRIMAN SURAT PENAHANAN DAN PERPANJANGAN PENAHANAN			19.500.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			4.500.000	RM
	- Pengiriman surat penahanan dan Perpanjangan Penahanan	150,00 OK	30.000	4.500.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA : (099175) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
 ALOKASI : Rp. 199.640.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
057	- Pengiriman surat penahanan dan Perpanjangan Penahanan PENANGANAN PERKARA BANDING DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA	300,00 OK	50.000	15.000.000	
				1.710.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			810.000	RM
	- Pengiriman Salinan Putusan				
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)	9,00 PKR	90.000	810.000	RM
				900.000	
	- Pemberitahuan Proses Banding kepada Jaksa/terdakwa	9,00 OK	50.000	450.000	
	- Pemberitahuan Putusan Banding	9,00 OK	50.000	450.000	
058	PENANGANAN PERKARA KASASI DAN PENINJAUAN KEMBALI DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA			950.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			450.000	RM
	- Pengiriman Berkas Kasasi dan Peninjauan Kembali	5,00 PKR	90.000	450.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			500.000	RM
	- Pemberitahuan Proses Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada Jaksa/terdakwa/Penasehat hukum	5,00 OK	50.000	250.000	
	- Pemberitahuan Putusan Kasasi dan Peninjauan Kembali	5,00 OK	50.000	250.000	
1049.006	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya Perkara [Base Line]	3,00 Perkara		2.760.000	
	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE				
1049.006.UF1	PERKARA PERADILAN YANG DISELESAIKAN MELALUI PEMBEBASAN BIAYA PERKARA DIWILAYAH BANDA ACEH			2.760.000	
051	BIAYA PERKARA			1.510.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			120.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	3,00 PKR	40.000	120.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			240.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	3,00 PKR	80.000	240.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			300.000	RM
	- Honorarium untuk Ahli dan Penerjemah/Juru bahasa untuk perkara tertentu	1,00 OK	300.000	300.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			850.000	RM
	- Pengiriman Pemberitahuan/Panggilan	5,00 OK	170.000	850.000	
052	BIAYA EKSEKUSI			1.250.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			200.000	RM
	- Konsumsi	2,00 OK	40.000	80.000	
	- ATK	1,00 PKR	120.000	120.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			1.050.000	RM
	- Eksekusi Putusan Pengadilan	1,00 PKR	1.050.000	1.050.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

LHOKSEUMAWE, 7 Desember 2018
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN


ZULKARNAIN. SH.
 NIP: 196308021985031011